
PRÉFET

DE MAYOTTE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R06-2021-142

PUBLIÉ LE 16 NOVEMBRE 2021



Sommaire

Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Mayotte

/

R06-2021-11-16-00002 - Arrêté n°2021-DEAL-SIST-ESR-393 portant

autorisation individuelle au voyage d'effectuer un transport exceptionnel

de 2ème catégorie par ses caractéristiques excédant les limites admises par

les règlements relatifs à la circulation routière sur le réseau routier de

MAYOTTE (5 pages) Page 4

Direction Régionale des Finances publiques /

R06-2021-09-20-00003 - Résumés de la réquisition d'immatriculation et de la

renonciation de bornage déposée à la conservation de la propriété

immobilière (CPI) RI: 40378 (2 pages) Page 10

Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet /

R06-2021-11-15-00006 - Arrêté 2021-CAB-2015  portant diverses mesures

relatives à la lutte contre l�épidémie de Covid-19 dans le cadre de la

gestion de la sortie de crise sanitaire à Mayotte (4 pages) Page 13

R06-2021-11-15-00001 - Arrêté n°2021-CAB-2008  portant prolongation

d'ouverture d'un local de rétention administratif (1 page) Page 18

R06-2021-11-15-00002 - Arrêté n°2021-CAB-2009  portant prolongation

d'ouverture d'un local de rétention adminitrative (1 page) Page 20

R06-2021-11-15-00003 - Arrêté n°2021-CAB-2010  portant prolongation

d'ouverture d'un local de rétention administrative (1 page) Page 22

R06-2021-11-15-00004 - Arrêté n°2021-CAB-2011  portant prolongation

d'ouverture d'un local de rétention administrative (1 page) Page 24

R06-2021-11-16-00001 - Arrêté n°2021-CAB-2013 portant sur la limitation

provisoire de certains usages de l'eau (3 pages) Page 26

Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales

/

R06-2021-11-15-00005 - Arrêté n°2021-SG-2002 Travaux de l�Institut

national de l�information géographique et forestière (IGN) � Autorisation

de pénétrer dans les propriétés publiques et privées (3 pages) Page 30

Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint /

R06-2021-10-12-00001 - Arrêté n°2021-SGA-1879 portant attribution d'une

subvention de 2 000 � au Lycée Gustave-Eiffet de Kahani (LPO) (4 pages) Page 34

R06-2021-11-05-00002 - Arrêté n°2021-SGA-1955  portant attribution d'une

subvention de  78 048 � à l'association Mlézi Maoré (4 pages) Page 39

R06-2021-11-05-00003 - Arrêté n°2021-SGA-1956 portant attribution d'une

subvention de 4 000 � à l'association Msomo Wa Maoré (4 pages) Page 44

2



R06-2021-11-05-00004 - Arrêté n°2021-SGA-1957 portant attribution d'une

subvention de 1 000 � à l'association dite Fédération des associations pour

les adultes et jeunes handicapés (APAJH) (4 pages) Page 49

R06-2021-11-05-00001 - Arrêté n°2021-SGA-1959 portant attribution d'une

subvention de 1200 � au Service de contrôle judiciaire et d'enquêtes (SCJE)

(4 pages) Page 54

R06-2021-11-05-00005 - Arrêté n°2021-SGA-1960 portant attribution d'une

subvention de 1 000 � au  Collège Mariama Salim (4 pages) Page 59

Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général aux Affaires Régionales /

R06-2021-11-09-00001 - Arrêté n° 2021-SGAR-1986 fixant la composition de

la commission territoriale d'organisation des activités commerciales et

artisanales du 3 décembre 2021 ayant à statuer sur le projet de marché

couvert dans le village de Chiconi (2 pages) Page 64

3



Direction de l'Environnement, de

l'Aménagement et du Logement de Mayotte

R06-2021-11-16-00002

Arrêté n°2021-DEAL-SIST-ESR-393 portant

autorisation individuelle au voyage d'effectuer

un transport exceptionnel de 2ème catégorie

par ses caractéristiques excédant les limites

admises par les règlements relatifs à la

circulation routière sur le réseau routier de

MAYOTTE

Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Mayotte - R06-2021-11-16-00002 - Arrêté

n°2021-DEAL-SIST-ESR-393 portant autorisation individuelle au voyage d'effectuer un transport exceptionnel de 2ème catégorie par

ses caractéristiques excédant les limites admises par les règlements relatifs à la circulation routière sur le réseau routier de MAYOTTE

4



Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Mayotte - R06-2021-11-16-00002 - Arrêté

n°2021-DEAL-SIST-ESR-393 portant autorisation individuelle au voyage d'effectuer un transport exceptionnel de 2ème catégorie par

ses caractéristiques excédant les limites admises par les règlements relatifs à la circulation routière sur le réseau routier de MAYOTTE

5



Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Mayotte - R06-2021-11-16-00002 - Arrêté

n°2021-DEAL-SIST-ESR-393 portant autorisation individuelle au voyage d'effectuer un transport exceptionnel de 2ème catégorie par

ses caractéristiques excédant les limites admises par les règlements relatifs à la circulation routière sur le réseau routier de MAYOTTE

6



Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Mayotte - R06-2021-11-16-00002 - Arrêté

n°2021-DEAL-SIST-ESR-393 portant autorisation individuelle au voyage d'effectuer un transport exceptionnel de 2ème catégorie par

ses caractéristiques excédant les limites admises par les règlements relatifs à la circulation routière sur le réseau routier de MAYOTTE

7



Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Mayotte - R06-2021-11-16-00002 - Arrêté

n°2021-DEAL-SIST-ESR-393 portant autorisation individuelle au voyage d'effectuer un transport exceptionnel de 2ème catégorie par

ses caractéristiques excédant les limites admises par les règlements relatifs à la circulation routière sur le réseau routier de MAYOTTE

8



Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Mayotte - R06-2021-11-16-00002 - Arrêté

n°2021-DEAL-SIST-ESR-393 portant autorisation individuelle au voyage d'effectuer un transport exceptionnel de 2ème catégorie par

ses caractéristiques excédant les limites admises par les règlements relatifs à la circulation routière sur le réseau routier de MAYOTTE

9



Direction Régionale des Finances publiques

R06-2021-09-20-00003

Résumés de la réquisition d'immatriculation et

de la renonciation de bornage déposée à la

conservation de la propriété immobilière (CPI) RI:

40378

Direction Régionale des Finances publiques - R06-2021-09-20-00003 - Résumés de la réquisition d'immatriculation et de la renonciation

de bornage déposée à la conservation de la propriété immobilière (CPI) RI: 40378 10



Direction Régionale des Finances publiques - R06-2021-09-20-00003 - Résumés de la réquisition d'immatriculation et de la renonciation

de bornage déposée à la conservation de la propriété immobilière (CPI) RI: 40378 11



Direction Régionale des Finances publiques - R06-2021-09-20-00003 - Résumés de la réquisition d'immatriculation et de la renonciation

de bornage déposée à la conservation de la propriété immobilière (CPI) RI: 40378 12



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet

R06-2021-11-15-00006

Arrêté 2021-CAB-2015  portant diverses mesures

relatives à la lutte contre l�épidémie de Covid-19

dans le cadre de la gestion de la sortie de crise

sanitaire à Mayotte

Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2021-11-15-00006 - Arrêté 2021-CAB-2015  portant diverses mesures relatives à la lutte

contre l�épidémie de Covid-19 dans le cadre de la gestion de la sortie de crise sanitaire à Mayotte 13



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2021-11-15-00006 - Arrêté 2021-CAB-2015  portant diverses mesures relatives à la lutte

contre l�épidémie de Covid-19 dans le cadre de la gestion de la sortie de crise sanitaire à Mayotte 14



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2021-11-15-00006 - Arrêté 2021-CAB-2015  portant diverses mesures relatives à la lutte

contre l�épidémie de Covid-19 dans le cadre de la gestion de la sortie de crise sanitaire à Mayotte 15



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2021-11-15-00006 - Arrêté 2021-CAB-2015  portant diverses mesures relatives à la lutte

contre l�épidémie de Covid-19 dans le cadre de la gestion de la sortie de crise sanitaire à Mayotte 16



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2021-11-15-00006 - Arrêté 2021-CAB-2015  portant diverses mesures relatives à la lutte

contre l�épidémie de Covid-19 dans le cadre de la gestion de la sortie de crise sanitaire à Mayotte 17



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet

R06-2021-11-15-00001

Arrêté n°2021-CAB-2008  portant prolongation

d'ouverture d'un local de rétention administratif

Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2021-11-15-00001 - Arrêté n°2021-CAB-2008  portant prolongation d'ouverture d'un

local de rétention administratif 18



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2021-11-15-00001 - Arrêté n°2021-CAB-2008  portant prolongation d'ouverture d'un

local de rétention administratif 19



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet

R06-2021-11-15-00002

Arrêté n°2021-CAB-2009  portant prolongation

d'ouverture d'un local de rétention adminitrative

Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2021-11-15-00002 - Arrêté n°2021-CAB-2009  portant prolongation d'ouverture d'un

local de rétention adminitrative 20



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2021-11-15-00002 - Arrêté n°2021-CAB-2009  portant prolongation d'ouverture d'un

local de rétention adminitrative 21



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet

R06-2021-11-15-00003

Arrêté n°2021-CAB-2010  portant prolongation

d'ouverture d'un local de rétention

administrative

Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2021-11-15-00003 - Arrêté n°2021-CAB-2010  portant prolongation d'ouverture d'un

local de rétention administrative 22



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2021-11-15-00003 - Arrêté n°2021-CAB-2010  portant prolongation d'ouverture d'un

local de rétention administrative 23



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet

R06-2021-11-15-00004

Arrêté n°2021-CAB-2011  portant prolongation

d'ouverture d'un local de rétention

administrative

Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2021-11-15-00004 - Arrêté n°2021-CAB-2011  portant prolongation d'ouverture d'un

local de rétention administrative 24



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2021-11-15-00004 - Arrêté n°2021-CAB-2011  portant prolongation d'ouverture d'un

local de rétention administrative 25



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet

R06-2021-11-16-00001

Arrêté n°2021-CAB-2013 portant sur la limitation

provisoire de certains usages de l'eau

Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2021-11-16-00001 - Arrêté n°2021-CAB-2013 portant sur la limitation provisoire de

certains usages de l'eau 26



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2021-11-16-00001 - Arrêté n°2021-CAB-2013 portant sur la limitation provisoire de

certains usages de l'eau 27



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2021-11-16-00001 - Arrêté n°2021-CAB-2013 portant sur la limitation provisoire de

certains usages de l'eau 28



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2021-11-16-00001 - Arrêté n°2021-CAB-2013 portant sur la limitation provisoire de

certains usages de l'eau 29



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations

avec les Collectivités Locales

R06-2021-11-15-00005

Arrêté n°2021-SG-2002 Travaux de l�Institut

national de l�information géographique et

forestière (IGN) � Autorisation de pénétrer dans

les propriétés publiques et privées

Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2021-11-15-00005 - Arrêté n°2021-SG-2002 Travaux

de l�Institut national de l�information géographique et forestière (IGN) � Autorisation de pénétrer dans les propriétés publiques et

privées

30



SECRETARIAT GENERAL

Direction des relations avec les collectivités locales

Arrêté n°2021-SG-2002 du 15 novembre 2021

Travaux de l’Institut national de l’information géographique et forestière (IGN) – Autorisation de

pénétrer dans les propriétés publiques et privées

Le Préfet de Mayotte,
Délégué du Gouvernement

chevalier de l’Ordre national du Mérite

VU le code de justice administrative ;

VU le Code pénal, notamment les articles 322-1, 322-3, 322-4 et 433-11 ;

VU  le Code forestier, notamment les articles L151-1 à L151-3 et R 151-1 ;

VU la loi du 29 décembre 1892 modifiée, sur les dommages causés à la propriété privée par
l'exécution des travaux publics ;

VU la loi du 6 juillet 1943 modifiée relative à l’exécution des travaux géodésiques et

cadastraux et à la conservation des signaux, bornes et repères, modifiée et validée par la loi

n°57-391 du 28 mars 1957 ; 

VU le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des Préfets, à 

l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2011-1371 du 27 octobre 2011 modifié relatif à l’Institut national de

l’information géographique et forestière (IGN) ;

VU le décret du 25 novembre 2019 portant nomination de Monsieur M. Jérome MILLET, sous-préfet,

chargé de mission auprès du préfet de Mayotte; 

VU le décret du 10 juin 2020 portant nomination de M. Claude VO-DINH, sous-préfet, en

qualité de secrétaire général de la préfecture de Mayotte ;

VU le décret du 23 juin 2021 portant nomination de Monsieur Thierry SUQUET, préfet de

Mayotte, délégué du Gouvernement ;

VU l’arrêté du 19 octobre 2016 relatif aux missions de l'Institut national de l'information

géographique et forestière en matière d'information forestière, notamment les articles 2 et

3 ;

Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2021-11-15-00005 - Arrêté n°2021-SG-2002 Travaux

de l�Institut national de l�information géographique et forestière (IGN) � Autorisation de pénétrer dans les propriétés publiques et

privées

31



VU l’arrêté préfectoral n° 2021-SG-1307 du 12 juillet 2021 portant délégation de signature à M.

Claude VO-DINH sous-préfet, en qualité de secrétaire général de la Préfecture de Mayotte

et organisant la suppléance des membres du corps préfectoral en cas d’absence du secrétaire

général;

VU l’arrêté préfectoral n° 2021-SGA-1309 du 12 juillet 2021 portant délégation de signature à M.

Jérôme MILLET, sous-préfet, secrétaire général adjoint de la préfecture de Mayotte ;

VU la lettre en date du 25 octobre 2021 du directeur général de l’Institut national de

l’information géographique et forestière, sollicitant l’autorisation de pénétrer dans les

propriétés publiques et privées situées sur les communes du département et concernant les

mesures à prendre pour faciliter les travaux nécessaires à l'implantation et à l'entretien des

réseaux géodésiques et de nivellement, à la constitution et la mise à jour des bases de

données géographiques, à la révision des fonds cartographiques et aux travaux relatifs à

l’inventaire forestier national effectués par l’IGN sur le territoire des communes du

département ;

A R R ÊT E   

Article 1  er   : Les agents de l’IGN chargés des opérations de géodésie, de nivellement, de gravimétrie,

de stéréopréparation, de levé des données, de révision des cartes, de l'installation de

repères et bornes, et de l‘inventaire forestier national, les opérateurs privés opérant pour

le compte de l’IGN et le personnel qui les aide dans ces travaux, sont autorisés à

circuler librement sur le territoire de l’ensemble des communes du département et à

accéder aux propriétés publiques ou privées, closes ou non closes, à l’exception des

maisons d’habitation. 

Concernant les opérations de l’inventaire forestier national, les agents pourront

effectuer au besoin dans les parcelles boisées, les haies, les alignements, les terres

plantées d’arbre épars ou à l’état de landes ou de broussailles, des coupes de la

végétation herbacée ou arbustive selon des couloirs pour permettre de mesurer des

angles ou des longueurs d’objets distants, planter des piquets, effectuer des

mensurations ou des sondages à la tarière sur les arbres, apposer des marques de repère

sur les arbres ou les objets fixes du voisinage. Il est précisé qu’il ne peut être abattu

d’arbres fruitiers, d’ornements ou de haute futaie, avant qu’un accord amiable se soit

établi sur leur valeur, ou qu’à défaut de cet accord il ait été procédé à une constatation

contradictoire destinée à fournir les éléments nécessaires pour l’évaluation des

dommages.

Article 2:  L’introduction des agents et personnes mentionnés à l’article 1 ne pourra avoir lieu

qu’après accomplissement des formalités prescrites par la loi du 29 septembre 1892

modifiée, dont les principales dispositions sont reproduites en annexe au présent arrêté.

Les personnels en cause seront munis d’une copie du présent arrêté qu’ils seront tenus

de présenter à toute réquisition. 

Article 3 : Mesdames, Messieurs les maires des communes traversées sont invités à prêter au

besoin leur concours et l'appui de leur autorité aux personnels désignés à l'article ci-

dessus.

Ils prendront les dispositions nécessaires pour que les personnels susmentionnés

chargés des travaux puissent, sans perte de temps, consulter les documents cadastraux

et accéder à la salle où ils sont déposés.

Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2021-11-15-00005 - Arrêté n°2021-SG-2002 Travaux

de l�Institut national de l�information géographique et forestière (IGN) � Autorisation de pénétrer dans les propriétés publiques et

privées

32



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2021-11-15-00005 - Arrêté n°2021-SG-2002 Travaux

de l�Institut national de l�information géographique et forestière (IGN) � Autorisation de pénétrer dans les propriétés publiques et

privées

33



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général

Adjoint

R06-2021-10-12-00001

Arrêté n°2021-SGA-1879 portant attribution

d'une subvention de 2 000 � au Lycée

Gustave-Eiffet de Kahani (LPO)

Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-10-12-00001 - Arrêté n°2021-SGA-1879 portant attribution d'une

subvention de 2 000 � au Lycée Gustave-Eiffet de Kahani (LPO) 34



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-10-12-00001 - Arrêté n°2021-SGA-1879 portant attribution d'une

subvention de 2 000 � au Lycée Gustave-Eiffet de Kahani (LPO) 35



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-10-12-00001 - Arrêté n°2021-SGA-1879 portant attribution d'une

subvention de 2 000 � au Lycée Gustave-Eiffet de Kahani (LPO) 36



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-10-12-00001 - Arrêté n°2021-SGA-1879 portant attribution d'une

subvention de 2 000 � au Lycée Gustave-Eiffet de Kahani (LPO) 37



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-10-12-00001 - Arrêté n°2021-SGA-1879 portant attribution d'une

subvention de 2 000 � au Lycée Gustave-Eiffet de Kahani (LPO) 38



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général

Adjoint

R06-2021-11-05-00002

Arrêté n°2021-SGA-1955  portant attribution

d'une subvention de  78 048 � à l'association

Mlézi Maoré

Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00002 - Arrêté n°2021-SGA-1955  portant attribution d'une

subvention de  78 048 � à l'association Mlézi Maoré 39



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00002 - Arrêté n°2021-SGA-1955  portant attribution d'une

subvention de  78 048 � à l'association Mlézi Maoré 40



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00002 - Arrêté n°2021-SGA-1955  portant attribution d'une

subvention de  78 048 � à l'association Mlézi Maoré 41



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00002 - Arrêté n°2021-SGA-1955  portant attribution d'une

subvention de  78 048 � à l'association Mlézi Maoré 42



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00002 - Arrêté n°2021-SGA-1955  portant attribution d'une

subvention de  78 048 � à l'association Mlézi Maoré 43



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général

Adjoint

R06-2021-11-05-00003

Arrêté n°2021-SGA-1956 portant attribution

d'une subvention de 4 000 � à l'association

Msomo Wa Maoré

Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00003 - Arrêté n°2021-SGA-1956 portant attribution d'une

subvention de 4 000 � à l'association Msomo Wa Maoré 44



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00003 - Arrêté n°2021-SGA-1956 portant attribution d'une

subvention de 4 000 � à l'association Msomo Wa Maoré 45



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00003 - Arrêté n°2021-SGA-1956 portant attribution d'une

subvention de 4 000 � à l'association Msomo Wa Maoré 46



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00003 - Arrêté n°2021-SGA-1956 portant attribution d'une

subvention de 4 000 � à l'association Msomo Wa Maoré 47



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00003 - Arrêté n°2021-SGA-1956 portant attribution d'une

subvention de 4 000 � à l'association Msomo Wa Maoré 48



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général

Adjoint

R06-2021-11-05-00004

Arrêté n°2021-SGA-1957 portant attribution

d'une subvention de 1 000 � à l'association dite

Fédération des associations pour les adultes et

jeunes handicapés (APAJH)

Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00004 - Arrêté n°2021-SGA-1957 portant attribution d'une

subvention de 1 000 � à l'association dite Fédération des associations pour les adultes et jeunes handicapés (APAJH) 49



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00004 - Arrêté n°2021-SGA-1957 portant attribution d'une

subvention de 1 000 � à l'association dite Fédération des associations pour les adultes et jeunes handicapés (APAJH) 50



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00004 - Arrêté n°2021-SGA-1957 portant attribution d'une

subvention de 1 000 � à l'association dite Fédération des associations pour les adultes et jeunes handicapés (APAJH) 51



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00004 - Arrêté n°2021-SGA-1957 portant attribution d'une

subvention de 1 000 � à l'association dite Fédération des associations pour les adultes et jeunes handicapés (APAJH) 52



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00004 - Arrêté n°2021-SGA-1957 portant attribution d'une

subvention de 1 000 � à l'association dite Fédération des associations pour les adultes et jeunes handicapés (APAJH) 53



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général

Adjoint

R06-2021-11-05-00001

Arrêté n°2021-SGA-1959 portant attribution

d'une subvention de 1200 � au Service de

contrôle judiciaire et d'enquêtes (SCJE)

Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00001 - Arrêté n°2021-SGA-1959 portant attribution d'une

subvention de 1200 � au Service de contrôle judiciaire et d'enquêtes (SCJE) 54



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00001 - Arrêté n°2021-SGA-1959 portant attribution d'une

subvention de 1200 � au Service de contrôle judiciaire et d'enquêtes (SCJE) 55



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00001 - Arrêté n°2021-SGA-1959 portant attribution d'une

subvention de 1200 � au Service de contrôle judiciaire et d'enquêtes (SCJE) 56



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00001 - Arrêté n°2021-SGA-1959 portant attribution d'une

subvention de 1200 � au Service de contrôle judiciaire et d'enquêtes (SCJE) 57



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00001 - Arrêté n°2021-SGA-1959 portant attribution d'une

subvention de 1200 � au Service de contrôle judiciaire et d'enquêtes (SCJE) 58



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général

Adjoint

R06-2021-11-05-00005

Arrêté n°2021-SGA-1960 portant attribution

d'une subvention de 1 000 � au  Collège Mariama

Salim

Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00005 - Arrêté n°2021-SGA-1960 portant attribution d'une

subvention de 1 000 � au  Collège Mariama Salim 59



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00005 - Arrêté n°2021-SGA-1960 portant attribution d'une

subvention de 1 000 � au  Collège Mariama Salim 60



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00005 - Arrêté n°2021-SGA-1960 portant attribution d'une

subvention de 1 000 � au  Collège Mariama Salim 61



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00005 - Arrêté n°2021-SGA-1960 portant attribution d'une

subvention de 1 000 � au  Collège Mariama Salim 62



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général Adjoint - R06-2021-11-05-00005 - Arrêté n°2021-SGA-1960 portant attribution d'une

subvention de 1 000 � au  Collège Mariama Salim 63



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général aux

Affaires Régionales

R06-2021-11-09-00001

Arrêté n° 2021-SGAR-1986 fixant la composition

de la commission territoriale d'organisation des

activités commerciales et artisanales du 3

décembre 2021 ayant à statuer sur le projet de

marché couvert dans le village de Chiconi

Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général aux Affaires Régionales - R06-2021-11-09-00001 - Arrêté n° 2021-SGAR-1986 fixant la

composition de la commission territoriale d'organisation des activités commerciales et artisanales du 3 décembre 2021 ayant à

statuer sur le projet de marché couvert dans le village de Chiconi

64



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général aux Affaires Régionales - R06-2021-11-09-00001 - Arrêté n° 2021-SGAR-1986 fixant la

composition de la commission territoriale d'organisation des activités commerciales et artisanales du 3 décembre 2021 ayant à

statuer sur le projet de marché couvert dans le village de Chiconi

65



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général aux Affaires Régionales - R06-2021-11-09-00001 - Arrêté n° 2021-SGAR-1986 fixant la

composition de la commission territoriale d'organisation des activités commerciales et artisanales du 3 décembre 2021 ayant à

statuer sur le projet de marché couvert dans le village de Chiconi

66


